MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 67 DE 08 DE MAIO DE 2017.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 07/2017/CPA RESOLVE ad

referendum:

Indicar a professora Silvia Regina Gomes Miho como representante dos

servidores docentes na Comissão Própria de Avaliação/CPA, em substituição à professora

Ariane Guerra Barros.

Prof. Marcio Eduardo de Barros